ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

О внесении и утверждении проекта бюджета сельского поселения сумона

Ырбан на 2021 и плановый 2022-2023 годы в Хурал представителей

сельского поселения  сумона Ырбан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на

основании ст.20 п.20.1 «Положения о бюджетном процессе сельского

поселения сумона Ырбан Тоджинского района»,  а также руководствуясь

Уставом сельского поселения сумона Ырбан, администарция СПС Ырбан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Хурал представителей сельского поселения сумона Ырбан на

утверждение проект бюджета сельского поселения сумона Ырбан на

2021 и плановые 2022-2023годы.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. председателя  администрации

С. Ырбан                                                                         Н. И. Ширинкина

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН

ТОЖУ  КОЖУУН

ЫРБАН СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУМОНА ЫРБАН

668541, с. Ырбан

Ул. Промышленная 10

Тел. 8-394-50-2-17-03

№ 21                                «    09    »  ноября   2019г.